
 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 

Ημερομηνία: 31/8/2021 

Αρ. πρωτ: 6971 

Ταχ. Δ/νση : Λιβάδια – Μάννα  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 84100 – Σύρος 

Ιστοσελίδα : http://dide.kyk.sch.gr 

Πληροφορίες : Τµήµα Γ’ Προσωπικού 

Τηλέφωνο : 2281087979 

 

ΘΕΜΑ:«Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης ΔευτεροβάθμιαςΕκπαίδευσης 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2021-2022.  

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
 

Εκπαίδευσης ΚΥΚΛΑΔΩΝ
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104658/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: ΩΖΠΙ46ΜΤΛΗ-65Θ



 

 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2021-2022 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  

 

 

Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠστο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

Α/

Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ. ΠΑΤΡΩΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕ

Σ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ

Σ 

1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 23     

2 ΑΖΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ ΑΜΟΡΓΟΥ 23     

3 ΑΛΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 23     

4 ΑΛΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 23     

5 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 23     

6 ΑΥΔΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 23     

7 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ06 ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 23     

8 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 23     

9 ΒΕΛΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

23     

10 ΒΕΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 23     

11 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 23     

12 ΒΟΖΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ33 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 23     

13 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 23     

14 ΓΚΟΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΚΕΑΣ 19 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 4 

15 ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 23     

16 ΔΑΓΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΗΝΟΥ 23     

17 ΔΑΜΟΡΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ79.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 23     

ΑΔΑ: ΩΖΠΙ46ΜΤΛΗ-65Θ



 

 

18 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 23     

19 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΦΝΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 19 ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 4 

20 ΕΞΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 23     

21 ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 23     

22 ΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 23     

23 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

23     

24 ΖΟΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 23     

25 ΗΛΙΑΡΕΙΖΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 23     

26 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 23     

27 ΙΣΠΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 23     

28 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 23     

29 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ80 ΓΥΜΝΆΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 23     

30 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 23     

31 ΚΑΡΒΕΛΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 23     

32 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 23     

33 ΚΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 23     

34 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

35 ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΓΕΝΗΣ-

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ78 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 23     

36 ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 23     

37 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 23     

38 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 23     

39 ΚΡΕΜΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ90 ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 23     

40 ΚΥΡΑΝΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΆΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 23     

41 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 23     

42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 23     

43 ΛΑΛΙΩΤΗ ΘΕΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

23     

44 ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ80 ΕΠΑ.Λ ΑΜΟΡΓΟΥ 23     

45 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ- ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΔΟΝΟΥΣΑΣ 23     

ΑΔΑ: ΩΖΠΙ46ΜΤΛΗ-65Θ



 

 

ΕΙΡΗΝΗ 

46 ΜΑΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 24     

47 ΜΑΜΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 23     

48 ΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΜΗΛΟΥ 23     

49 ΜΑΡΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

50 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΔΟΥ 23     

51 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΟΥΣΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ81 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 23     

52 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ83 ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

53 ΜΟΥΤΡΟΥΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 23     

54 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 2955010 - ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 23     

55 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

56 ΜΠΛΕΤΣΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 23     

57 ΜΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΚΕΑΣ 19 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 4 

58 ΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

59 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

60 ΝΑΟΥΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 23     

61 ΝΙΖΑΜΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 23     

62 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΑΜΟΡΓΟΥ 19 ΕΠΑ.Λ ΑΜΟΡΓΟΥ 4 

63 ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΟΘΗΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 23     

64 ΠΑΖΑΡΑ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 23     

65 ΠΑΛΛΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 23     

66 ΠΑΝΑΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΙΟΥ- ΒΑΛΕΤΕΙΟ 23     

67 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 23     

68 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 23     

69 ΠΑΠΑΔΡΟΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 23     

70 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 23     

71 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

72 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 15 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΗΡΑΣ 

8 

73 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ ΝΑΞΟΥ 23     

ΑΔΑ: ΩΖΠΙ46ΜΤΛΗ-65Θ



 

 

74 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 23     

75 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 23     

76 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 24     

77 ΠΟΥΡΤΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ 23     

78 ΠΡΟΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 23     

79 ΡΑΒΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 23     

80 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 23     

81 ΡΙΓΓΑ ΕΛΕΝΑ - ΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 23     

82 ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 23     

83 ΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΡΑΣ 23     

84 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 23     

85 ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ ΝΑΞΟΥ 23     

86 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ 23     

87 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΡΑΣ 23     

88 ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 23     

89 ΣΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 23     

90 ΣΚΥΦΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΡΑΣ 23     

91 ΣΟΥΡΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

92 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΦΝΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 23     

93 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 23     

94 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 23     

95 ΣΤΑΘΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 23     

96 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 23     

97 ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΦΝΟΥ ΜΕ Λ.Τ. 23     

98 ΤΑΛΑΓΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 23     

99 ΤΑΣΟΥ ΦΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΆΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 23     

100 ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 23     

101 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 12 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΡΟΥ 

11 

102 ΤΖΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

ΑΔΑ: ΩΖΠΙ46ΜΤΛΗ-65Θ



 

 

103 ΤΡΙΚΑΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 23     

104 ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 23     

105 ΤΣΙΑΓΚΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

106 ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 23     

107 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ80 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 23     

108 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑ.Λ ΝΑΞΟΥ 23     

109 ΦΟΥΡΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 23     

110 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 23     

111 ΧΡΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ ΠΕ83 ΕΠΑ.Λ ΑΜΟΡΓΟΥ 23     

 
 

 

                                                                                                Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΖΠΙ46ΜΤΛΗ-65Θ


		2021-08-31T22:55:29+0300
	Athens




